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Suomen suurin tietotekniikkafestivaali järjestetään tänä kesänä 17.
kerran. Demoskeneä, pelaajia ja digikulttuuria yhdistävä
Assembly Summer 2008 odottaa noin 5 500 kävijää
demopartyille Hartwall Areenalle Helsinkiin. 

Järjestäjien mukaan Assembly on maailman suurin
demoparty. Kansainvälisesti arvostettuun tapahtumaan
odotetaan kävijöitä ympäri maailmaa.

Digitoday ottaa aktiivisesti osaa tapahtumaan ja uutisoi
tapahtumista paikan päältä haastattelujen sekä uutisten
muodossa.

Aikaisemmin lähinnä demoskeneen keskittynyt tapahtuma on
siirtynyt hiljalleen lähemmäksi myös pelaajakulttuuria. Tänä
vuonna eri kilpailuissa on jaossa noin 50 000 euron edestä
palkintoja.

Demoskene-kilpailujen lisäksi palkintoja jaetaan muun
muassa Counter-Strike: Source -tietokonepeliturnauksesta
ja Guitar Hero 3:n mestaruusmittelöstä.

Pelikulttuuri olennaisenaosana Assemblyä

Suomalaiseen pelaamiseen keskittynyt Peliliiga ja World
Cyber Games (wcg) järjestävät yhdessä karsinnat
marraskuussa Saksan Kölnissä järjestettävään wcg Grand Finals -
turnaukseen neljässä eri pelissä.

Karsinnat järjestetään PC-puolella Counter-Strike 1.6 -fps-
pelistä ja WarCraft 3: The Frozen Throne -
tosiaikastrategiapelistä. Microsoftin Xbox 360 -
konsolipuolen karsinnat järjestetään Project Gotham Racing 4
-autopelistä ja Virtua Fighter 5 -taistelupelistä.

Erilaisia peli- ja urheilukilpailuja järjestetään myös tanssipelien
puolella In The Groove -pelissä, Guitar Hero 3-soittopelissä,
Trackmania Nations -kilpa-ajopelissä ja Wii Sports -pelin
Wii boxing-nyrkkeilyosuudessa.

Urheilua pääsee harrastamaan disketin ja cd-levyn heitossa,
katukoripallossa sekä jalkapallossa.
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Demokisoissa uusi muoto: Realwild 

Demoskene-puolella kisataan demoissa, introissa ja
pelinkehityksessä. Omat kisat löytyvät oldskool-koneiden
demoille, musiikille ja grafiikalle.

Lisäksi kisataan grafiikassa, musiikissa ja lyhytelokuvissa.

Uudessa Realwild demo -kilpailussa demon voi kehittää
toimimaan haluamallaan alustalla, kuten lcd-näytöllä, iPodilla
tai millä tahansa, mikä pystyy toistamaan tosiaikaista
liikkuvaa kuvaa.

Assemblyssä musiikkia digimaailman alueelta

Assemblyssä on myös ohjelmanumeroina musiikkiesityksiä.

Brittiläinen chip tune -muusikko Pixelh8 tekee musiikkia
ohjelmoimalla erilaisia vanhoja tietokoneita, kuten
Commodore 64:ää ja ZX Spectrumia. Saksalainen Der Tante
Renate soittaa elektronista indie-musiikkia.

Kotimaisena esiintyjänä tapahtumassa nähdään viime vuonnakin
tavattu bitpop-musiikkia esittävä Desert Planet -yhtye, jonka
tanssimusiikki on saanut vaikutteita 80- ja 90-luvun
videopeleistä.

Ylikellotusta, robotteja ja kehitysseminaareja

Ylikellotuskulttuuria tapahtumasta löytyy ruotsalaisen
Markus "Kinc" Hultin ja kotimaisen Petri
"SF3D" Korhosen ylikellotuksen
maailmanennätysyrityksestä.

Miehet yrittävät kellottaa tietokoneesta maksimitehot esiin
nestemäisellä typellä tapahtuvan komponenttien jäähdytyksen
avulla.

Tapahtuman ARTtech-kehittäjäseminaarissa tullaan näkemään
esityksiä muun muassa pelikehityksestä, peliteollisuuden
muutoksesta ja robotiikasta. Myös suureen suosioon
nousseen Star Wreckin tekijät kertovat seminaarissa
uudesta Iron Sky -elokuvastaan.

Assemblyssä tullaan myös käymään Robosotaa, jota on
harrastettu Suomessa noin 10 vuoden ajan. Robotit
taistelevat eri painoluokissa ja kisa ratkeaa keräämällä kolme
pistettä, tekemällä vastustajan liikuntakyvyttömäksi tai ajamalla
tämän ulos taistelukentältä.
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